PAGE
3

[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «25» октября 2023 года                                                                                       № 39.1
	   Об утверждении повестки дня тридцать девятого заседания Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

Совет депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:

Утвердить прилагаемую повестку дня тридцать девятого заседания Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.
	Глава муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

________________ О. П. Шаченкова
	Председатель Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
__________________ Н. П. Козырева

УТВЕРЖДЕНА

решением Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
от «25 » октября 2023 года № 39.1
                                                                                                  М.П.
ПОВЕСТКА ДНЯ

тридцать девятого заседания Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
Место проведения:                                                                «25» октября 2023 года

п. Голынки                                                                                       15 час. 00 мин.

здание Администрации

1. О рассмотрении предложения № 10  Прокуратуры Руднянского района Смоленской области  от 09.10.2023 года № Исорг 20660016-967 -23/-20660016 о включении в план законопроектной (нормотворческой) работы разработки изменений в Устав Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
- докл. Годенкова Н. А. – специалист I категории администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

2. Об утверждении проекта решения Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области «О внесении изменений в Устав Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области».

- докл. Годенкова Н. А. – специалист I категории администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

3. Об установлении порядка учета предложений по проекту решения «О внесении изменений в Устав Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области» и участия граждан в его обсуждении.

- докл. Годенкова Н. А. – специалист I категории администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

4. О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области в информационно -телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования в связи с их запросом, утвержденный решением Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 21.02.2018 года № 32.4
5. Разное
[image: image1]